檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：吳姿瑩

電話：03-3322101-7419

傳真：03-3358254

電子信箱：10012773@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年1月14日

發文字號：桃教小字第1050001302號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0001302A00_ATTCH1.doc)

主旨：轉知教育部「偏鄉教育創新發展方案期中成果發表會」一

案，請查照。

說明：

一、依據教育部105年1月6日臺教授國部字第1040157366號函

辦理。

二、旨揭活動訊息摘錄如下：

(一)時間：105年1月24日(星期日)上午10時至下午4時50分

。

(二)地點：財團法人張榮發基金會國際會議中心(臺北市中

正區中山南路11號)。

(三)參與對象：

１、104年度參與偏鄉教育創新發展方案之學校。

２、104年度輔導偏鄉教育創新發展方案學校之計畫團隊

。

３、關注偏鄉教育或對各計畫有興趣之校長、主任與教師

。 1

1050000393

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/01/14 13:19

■■■■■■■有附件

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)報名方式：採網路報名，報名人數上限為180人。請於1

05年1月19日(星期二)前至全國教師在職進修資訊網(ht

tp://www1.inservice.edu.tw/)報名，課程名稱為「偏

鄉教育創新發展方案期中成果發表會」，並核給全程參

與者進修研習時數計7小時；無需研習時數者，請至報

名網址(http://ppt.cc/LbTEN)報名。

三、如有任何疑問，請逕洽國立政治大學范瑋凌小姐，電話：

02-2939-3091分機6571；電子信箱：crystal.fwl@gmail.

com。

四、檢附偏鄉教育創新發展方案期中成果發表會計畫書1份。

正本：本市公私立各國中小

副本：教育局中等教育科(含附件) 2016-01-14
11:30:43